
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Radomyślu nad 
Sanem 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy a dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1249 ze zm.) oraz uchwały nr XLVI/401/2023 Rady 
Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 24 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Radomyśl nad Sanem powołuje 

następujące osoby: 

1. Małgorzata Krzeszewska – p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomyślu nad Sanem, 

2. Paulina Wianecka – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomyślu nad Sanem, 

3. Ewelina Sidorko – Bekier – Asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Radomyślu nad Sanem, 

4. Dominika Nalepa – Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

5. Dominika Czerepak- Drzymała – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Radomyślu nad Sanem, 

6. Małgorzata Krawiec – Pielęgniarka środowiskowa (teren gminy Radomyśl nad Sanem) 

7. Zbigniew Chamera – Kierownik Posterunku Policji w Radomyślu nad Sanem, 

8. Gertruda Siembida – Kurator zawodowy ds. rodzinnych w Sądzie Rejonowym  

w Stalowej Woli, 

9. Agnieszka Stadnik – Kurator zawodowy ds. karnych w Sądzie Rejonowym w Stalowej 

Woli, 

10. Ewelina Barwińska – Orlik – Kurator sądowy ds. karnych w Sądzie Rejonowym 

w Stalowej Woli, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBF2804-5DAD-49B2-B699-7DA4FA7F106C. Podpisany Strona 1



11. Barbara Turek – Pedagog szkolny (Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem 

i Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Długiej), 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem  z dnia 

21 maja 2020 roku w sprawie ustalenia nowego składu Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBF2804-5DAD-49B2-B699-7DA4FA7F106C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


